
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 41,690,000 円（税込み）

変更金額 +1,815,000 円（税込み）

変更後の契約金額 43,505,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６中川・綾瀬川河川流量観測装置設置工事

埼玉県吉川市平沼地先外２箇所

通信設備工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年７月１５日

エフコム(株)

東京都港区芝二丁目２８番８号

本工事は、吉川左岸平沼地先及び綾瀬川左岸栄地先付近において、自動計測の流量観
測を行うために、画像式流量計の設置を行うものである。

令和７年３月１８日

令和８年２月２７日

※設計照査の結果、既設柱への新設設備添架による強度不足が判明したため、機器構成
の再検討及び強度計算を追加する。
※設計照査の結果、標定点測量を実施する必要があるため、これを追加する。
※道路管理者との協議の結果、機器仕様を見直す必要が生じたため、機器製作期間を変
更（増）する。


